Начальнику ИФНС России
 по г.Ангарску Иркутской области
 Т.Н.Сычихина
от председателя
СНТ «__________________»
_____________________________
 тел. __________________________
ИНН/КПП _______________/380101001
ОГРН ____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас предоставить  справку об отсутствии задолженности по налоговым платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а так же сборам и взносам в государственные  внебюджетные формы (по форме № ММВ-7-8/20@ от 20.01.2017 года) на текущую дату _________________________________.

Председатель СНТ
«___________________________»				_________________
М.п.